
6. Zwei Stege Lauf
Samstag, 30. August 2014 ** Hausmening (Peter Lisec Stadion)
Veranstalter: ASKÖ LC Neufurth

194 Teilnehmer, gewertet: 179
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                 

RNG STN Cup-Nr. TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Schüler weiblich * 1997/jünger,  Strecke =  6.0 km
1 107 PRAUCHNER Nicole            AUT LC Neufurth         2004 26:50.00 0.00 4:28
2 108 ROLLHAUS Lara               AUT LC Neufurth         2004 28:15.53 1:25.53 4:43
3 117 KASSBERGER Anita            AUT LC Neufurth         2002 29:44.07 2:54.07 4:57
4 114 GROSSTEINER Sofie           AUT LC Neufurth         2000 38:29.77 11:39.77 6:25

Juniorinnen * 1995/1996,  Strecke =  6.0 km
1 106 109 HELPERSTORFER Nicole        AUT LC Neufurth         95 25:49.80 0.00 4:18

Damen Allg. Klasse * 1985/1994,  Strecke =  6.0 km
1 75 FüSSELBERGER Franziska      AUT SKG Welser Profile  93 22:59.39 0.00 3:50
2 55 76 RESCH Lucia                 AUT LCU Raiffeisen Eurat 91 24:54.79 1:55.40 4:09
3 168 PAUS Verena                 AUT RATS Amstetten      89 29:06.37 6:06.98 4:51
4 170 81 MOSER Riccarda              AUT LCU Raika Euratsfeld 94 30:12.67 7:13.28 5:02
5 14 BAIER Birgit                AUT Bergland            92 32:03.93 9:04.54 5:21
6 169 DORNINGER Julia             AUT Hausmening          89 39:15.01 16:15.62 6:33
7 26 BRUCKNER Lisi               AUT Gut Leben Team Spark 88 41:20.24 18:20.85 6:53

Damen AK 30 * 1975/1984,  Strecke =  6.0 km
1 115 BRANDL Edith                AUT LC Neufurth         80 24:37.44 0.00 4:06
2 180 99 LUGER Michaela              AUT SU Waidhofen/Ybbs   76 26:48.52 2:11.08 4:28
3 137 PöCHHACKER Daniela          AUT Waidhofen/Y         82 26:51.06 2:13.62 4:29
4 182 DORNINER Susanne            AUT M.A.N.D.U. Stadt Haa 77 28:47.16 4:09.72 4:48
5 109 111 ROLLHAUS Sara               AUT LC Neufurth         79 29:45.12 5:07.68 4:58
6 97 9 EIBENBERGER Anita           AUT SV Riveg Lunz       77 29:48.22 5:10.78 4:58
7 127 HAIDER Gerlinde             AUT ULC Ardagger        75 30:03.61 5:26.17 5:01
8 68 AMBROZ Tanja                AUT Neufurth            77 31:05.36 6:27.92 5:11
9 104 114 SCHMICKL Theresia           AUT LC Neufurth         77 32:04.90 7:27.46 5:21

10 28 LITZLLACHNER Gabi           AUT Gut Leben Team Spark 75 41:18.42 16:40.98 6:53
11 31 WURZER Iris                 AUT Gut Leben Team Spark 76 41:19.61 16:42.17 6:53

Damen AK 40 * 1965/1974,  Strecke =  6.0 km
1 111 EGGER Daniela               AUT LC Neufurth         73 24:35.38 0.00 4:06
2 41 57 BRUNNER Cornelia            AUT LC Raiffeisen Ybbs  70 27:30.28 2:54.90 4:35
3 192 LEHENBAUER Gabriele         AUT Neuhofen            73 28:10.45 3:35.07 4:42
4 56 WURZER Herta                AUT LCU Raiffeisen Eurat 74 28:17.53 3:42.15 4:43
5 64 122 BöHEIM Marion               AUT LT Ferschnitz       70 28:52.74 4:17.36 4:49
6 131 PRINZ Martina               AUT ULC Ardagger        73 29:20.22 4:44.84 4:53
7 91 14 JA - STäNGL Christa         AUT SV Riveg Lunz       74 29:21.64 4:46.26 4:54
8 102 KASTNER Bettina             AUT LC Neufurth         72 29:25.93 4:50.55 4:54
9 34 PFEFFER Monika              AUT LC Mank             65 29:43.35 5:07.97 4:57

10 161 21 ZETTEL Elisabeth            AUT SV RIVEG Lunz       66 29:48.98 5:13.60 4:58
11 16 MILLE Michaela              AUT BSG mondi neusiedler 73 30:15.28 5:39.90 5:03
12 105 107 SCHIRMER Silvia             AUT LC Neufurth         72 31:01.87 6:26.49 5:10
13 110 108 STIENEN Heidi               AUT LC Neufurth         68 31:25.95 6:50.57 5:14
14 95 3 PROKESCH Heidi              AUT SV Riveg Lunz       71 31:57.02 7:21.64 5:20
15 94 26 GSCHWANDEGGER Ursula        AUT SV Riveg Lunz       70 32:51.37 8:15.99 5:29
16 156 195 KOGLER Elke                 AUT St. Leonhard am Wald 73 33:16.82 8:41.44 5:33
17 195 GROßSTEINER Birgit          AUT LCU Euratsfeld      71 33:59.92 9:24.54 5:40
18 59 LOIBL Sigrid                AUT LK Amstetten        71 38:35.17 13:59.79 6:26
19 30 SONNLEITNER Sabine          AUT Gut Leben Team Spark 69 41:18.82 16:43.44 6:53
20 57 EBNER Johanna               AUT LK Amstetten        65 43:09.46 18:34.08 7:12

Damen AK 50 * 1955/1964,  Strecke =  6.0 km
1 9 MAYRHOFER Edith             AUT Atus Amstetten A3   56 28:32.91 0.00 4:45
2 42 135 LEEB Edith                  AUT LC Raiffeisen Ybbs  59 35:49.09 7:16.18 5:58
3 60 SCHWINGENSCHLöG Susanne     AUT LK Amstetten        61 38:35.79 10:02.88 6:26
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Damen AK 60 * 1945/1954,  Strecke =  6.0 km
1 13 69 BACHNER Hermine             AUT Atus Rosenau        54 31:55.83 0.00 5:19
2 77 92 SIMMER Rosina               AUT Sportunion Waidhofen 50 33:19.09 1:23.26 5:33
3 145 91 MOSER Barbara               AUT 48 33:19.62 1:23.79 5:33

Damen AK 70 * 1935/1944,  Strecke =  6.0 km
1 135 210 GSTöTTNER Edeltraud         AUT UVB Purgstall       44 32:59.25 0.00 5:30

Schüler männlich * 1997/jünger,  Strecke =  6.0 km
1 118 KASSBERGER Daniel           AUT LC Neufurth         2000 27:36.15 0.00 4:36
2 20 BREZOVSKY Emil Karl         AUT Donaumandl Wallsee  98 27:36.66 0.51 4:36
3 25 BRUCKNER Matthäus           AUT Gut Leben Team Spark 97 28:20.68 44.53 4:43
4 45 SCHOBER Bernhard            AUT LCA Umdasch Amstette 98 29:04.41 1:28.26 4:51
5 151 112 UNTERBUCHSCHACH Paul        AUT LC Neufurth         2000 38:29.50 10:53.35 6:25
6 154 GRUBER Lorenz               AUT LC Neufurth         2002 38:30.25 10:54.10 6:25

Junioren * 1995/1996,  Strecke =  6.0 km
1 190 SIEBENEICHER Maximilian     AUT LC Mank             96 25:39.44 0.00 4:17
2 153 SCHMID Tobias               AUT LC Neufurth         96 30:25.20 4:45.76 5:04

Herren Allg. Klasse* 1985/1994,  Strecke =  6.0 km
1 1 VOGL Klaus                  AUT LCA Umdasch Amstette 88 19:46.77 0.00 3:18
2 50 71 PUNZ Daniel                 AUT LCU Raiffeisen Eurat 90 19:53.81 7.04 3:19
3 120 HERBST Gerald               AUT LC Neufurth         88 21:51.74 2:04.97 3:39
4 163 ROHNER Joachim              AUT LT NF St. Valentin  91 23:06.54 3:19.77 3:51
5 116 PALMETSHOFER Matthias       AUT LC Neufurth         92 23:56.33 4:09.56 3:59
6 53 KRAMMER Daniel              AUT LCU Raiffeisen Eurat 90 24:19.92 4:33.15 4:03
7 38 FüRST Daniel                AUT LC Naturfreunde St. 87 24:23.62 4:36.85 4:04
8 155 GROISSBERGER Thomas         AUT Zeillern            89 24:25.36 4:38.59 4:04
9 49 SCHMIDRADLER Benjamin       AUT LCU Raiffeisen Eurat 91 24:26.77 4:40.00 4:04

10 7 94 WAGNER Robert               AUT Atus Amstetten A3   90 24:33.82 4:47.05 4:06
11 92 27 GRUBER Emanuel              AUT SV Riveg Lunz       92 25:19.49 5:32.72 4:13
12 143 185 TEUFEL Manfred              AUT ZKW Wieselburg      90 25:48.12 6:01.35 4:18
13 22 179 JUNGWIRTH Anton             AUT fredwin.at          88 26:25.00 6:38.23 4:24
14 138 GERSTBAUER Florian          AUT Wieselburg          90 26:41.64 6:54.87 4:27
15 144 MöSER Daniel                AUT 85 29:20.83 9:34.06 4:53
16 162 SACHSLEHNER Jürgen          AUT Amstetten           86 30:07.12 10:20.35 5:01

Herren AK 30 * 1975/1984,  Strecke =  6.0 km
1 52 78 GANGL Christian             AUT LCU Raiffeisen Eurat 84 19:59.18 0.00 3:20
2 79 63 VOJTEK Rene                 AUT Sportunion Waidhofen 75 20:08.76 9.58 3:21
3 152 SPREITZER Manuel            AUT Tria Team NÖ West   81 21:42.03 1:42.85 3:37
4 39 MüHLEHNER Hans Jürgen       AUT LC Naturfreunde St. 75 22:10.11 2:10.93 3:42
5 128 PLöSSER Thomas              AUT ULC Ardagger        75 22:21.97 2:22.79 3:44
6 177 MAYRHOFER Helmut            AUT ASK Ortner Loosdorf 76 22:37.33 2:38.15 3:46
7 173 JANDL Mario                 AUT ASK Ortner Loosdorf 75 22:46.49 2:47.31 3:48
8 122 10 EIBENBERGER Christoph       AUT SV Riveg Lunz       76 23:07.26 3:08.08 3:51
9 183 DORNINGER Walter            AUT M.A.N.D.U. Stadt Haa 77 23:14.46 3:15.28 3:52

10 99 36 JAGERSBERGER Christian      AUT SV Riveg Lunz       77 23:59.76 4:00.58 4:00
11 141 126 FUCHS Christian             AUT Zeillern            80 24:29.97 4:30.79 4:05
12 78 118 SIMMER Markus               AUT Sportunion Waidhofen 76 25:06.51 5:07.33 4:11
13 72 REIBL Christian             AUT RATS Amstetten      80 25:09.59 5:10.41 4:12
14 73 BRANDL Oliver               AUT SKG Welser Profile  81 25:40.58 5:41.40 4:17
15 24 133 HINTERREITHER Engelbert     AUT Göstling            79 25:43.31 5:44.13 4:17
16 176 KINZL Paul                  AUT Sonntagberg         80 26:33.61 6:34.43 4:26
17 175 SCHEIBAUER Stefan           AUT Ybbsitz             82 26:59.54 7:00.36 4:30
18 149 MAYERHOFER Thomas           AUT LC Neufurth         75 27:00.13 7:00.95 4:30
19 184 LINDENHOFER Matthias        AUT ATUS A3 Amstetten   75 28:05.14 8:05.96 4:41
20 93 203 JAGERSBERGER Rochus         AUT SV Riveg Lunz       82 28:06.13 8:06.95 4:41
21 164 SCHINDLECKER Sascha         AUT Wartberg/Aist       82 28:13.78 8:14.60 4:42
22 189 DOSTAL Jürgen               AUT Union Aschbach Markt 76 29:16.93 9:17.75 4:53
23 187 BECK Karl                   AUT bsg mondi neusiedler 77 29:31.40 9:32.22 4:55
24 83 LUEGER Martin               AUT St. Leonhard        78 29:42.10 9:42.92 4:57
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Herren AK 40 * 1965/1974,  Strecke =  6.0 km
1 17 MILLE Robert                AUT BSG mondi neusiedler 71 20:29.85 0.00 3:25
2 8 123 FREUDENTHALER Johannes      AUT Atus Amstetten A3   69 21:13.30 43.45 3:32
3 148 SANDWIESER Herbert          AUT HSV Melk            74 21:20.58 50.73 3:33
4 89 6 BAUER Andreas               AUT SV Riveg Lunz       73 21:29.91 1:00.06 3:35
5 62 177 DAXBERGER Herbert           AUT LT Ferschnitz       68 21:57.84 1:27.99 3:40
6 3 SANDHOFER Christoph         AUT Allhartsberg        72 22:02.26 1:32.41 3:40
7 47 74 BOXHOFER Günther            AUT LCU Raiffeisen Eurat 74 22:10.36 1:40.51 3:42
8 171 81 HOCHHOLZER Manfred          AUT LCU Raika Euratsfeld 73 22:11.65 1:41.80 3:42
9 133 96 WIESMüLLER Gerhard          AUT ULG Waldhausen      72 22:43.53 2:13.68 3:47

10 96 4 PROKESCH Heinrich           AUT SV Riveg Lunz       65 22:50.29 2:20.44 3:48
11 167 MAYERHOFER Günther          AUT LT Ferschnitz       74 22:54.00 2:24.15 3:49
12 124 GASSNER Hermann             AUT TV Grein            70 22:56.18 2:26.33 3:49
13 112 EGGER Gottfried             AUT LC Neufurth         71 23:02.57 2:32.72 3:50
14 185 204 ECKEL Christian             AUT Die Durchtrainierer 70 23:22.48 2:52.63 3:54
15 123 WIESER Ernst                AUT TV Grein            69 23:59.04 3:29.19 4:00
16 125 BRUNNER Manfred             AUT TV Grein            69 24:08.32 3:38.47 4:01
17 101 105 GUTENBRUNNER Helmut         AUT LC Neufurth         65 24:19.15 3:49.30 4:03
18 51 85 ZEILINGER Hannes            AUT LCU Raiffeisen Eurat 69 24:38.45 4:08.60 4:06
19 158 STUBAUER Helmut             AUT WSG Gaflenz         73 24:45.68 4:15.83 4:08
20 40 58 BRUNNER Josef               AUT LC Raiffeisen Ybbs  65 24:46.51 4:16.66 4:08
21 35 186 REISENBICHLER Karl          AUT LC Mank             66 24:59.57 4:29.72 4:10
22 194 LEHENBAUER Jürgen           AUT Neuhofen            72 25:37.16 5:07.31 4:16
23 58 NAGELSTRASSER Rupert        AUT LK Amstetten        74 25:41.16 5:11.31 4:17
24 90 15 STäNGL Stefan               AUT SV Riveg Lunz       74 26:18.18 5:48.33 4:23
25 119 ROLLHAUS Dennis             AUT LC Neufurth         69 26:19.87 5:50.02 4:23
26 61 LANGENREITHER Hannes        AUT LK Amstetten        67 26:30.40 6:00.55 4:25
27 66 151 TEMPER Johann               AUT LT Yspertal         68 26:45.62 6:15.77 4:28
28 98 183 SCHACHNER Johann            AUT SV Riveg Lunz       65 27:11.12 6:41.27 4:32
29 11 HACKL Wolfgang              AUT Atus Amstetten A3   67 27:26.20 6:56.35 4:34
30 18 SCHERWITZL Holger           AUT BSG mondi neusiedler 71 27:35.58 7:05.73 4:36
31 160 206 NAGELHOFER Ulrich           AUT Die Durchtrainierer 68 27:47.07 7:17.22 4:38
32 130 PRINZ Johann                AUT ULC Ardagger        69 27:57.86 7:28.01 4:40
33 113 103 GROSSTEINER Harald          AUT LC Neufurth         66 28:01.94 7:32.09 4:40
34 126 SCHAFFNER Karl              AUT TV Grein            68 28:19.89 7:50.04 4:43
35 191 SCHMIDBAUER Alois           AUT Wolfsbach           68 28:21.98 7:52.13 4:44
36 81 55 MAYRHOFER Christian         AUT St. Georgen/Ybbsfeld 66 28:30.04 8:00.19 4:45
37 54 KLOIMWIEDER Andreas         AUT LCU Raiffeisen Eurat 65 28:36.73 8:06.88 4:46
38 70 GRUBBAUER Friedrich         AUT Neufurth            72 31:04.16 10:34.31 5:11
39 69 AMBROZ Hannes               AUT Neufurth            74 31:06.79 10:36.94 5:11
40 19 HöNIGL Boban                AUT BSG mondi neusiedler 74 32:56.11 12:26.26 5:29
41 32 WURZER Uli                  AUT Gut Leben Team Spark 74 41:20.72 20:50.87 6:53

Herren AK 50 * 1955/1964,  Strecke =  6.0 km
1 10 139 OFFENBERGER Josef           AUT Atus Amstetten A3   64 22:01.01 0.00 3:40
2 4 HERZOG Josef                AUT Amstetten           63 22:19.41 18.40 3:43
3 178 FREINBERGER Franz           AUT LCU Euratsfeld      64 22:36.37 35.36 3:46
4 76 153 FüSSELBERGER Johannes       AUT SKG Welser Profile  62 23:09.40 1:08.39 3:52
5 74 154 FREHSNER Kurt               AUT SKG Welser Profile  64 23:17.68 1:16.67 3:53
6 85 124 BRENN Franz                 AUT St. Peterer Meilenlä 63 23:28.12 1:27.11 3:55
7 65 KöTTLER Alfred              AUT LT Sonntagberg      59 23:46.78 1:45.77 3:58
8 71 205 WAGNER Hermann              AUT Panta Kyklei Ybbstal 59 24:28.49 2:27.48 4:05
9 172 GRAUSAM Ernst               AUT Ferschnitz          57 25:06.92 3:05.91 4:11

10 21 BREZOVSKY Karl              AUT Donaumandl Wallsee  57 25:38.17 3:37.16 4:16
11 48 73 KALTENBRUNNER Karl          AUT LCU Raiffeisen Eurat 56 25:46.91 3:45.90 4:18
12 166 GUTTENBRUNNER Josef         AUT Die Durchtrainierer 63 26:16.52 4:15.51 4:23
13 181 SCHMUTZ Erich               AUT Tria Team NÖ West   57 27:31.79 5:30.78 4:35
14 67 56 FüSSELBERGER Andreas        AUT Naturfreunde Gresten 60 27:50.95 5:49.94 4:38
15 165 134 ATTENEDER Helmut            AUT Waidhofen/Ybbs      57 28:24.17 6:23.16 4:44
16 179 66 RITTMANNSBERGER Karl        AUT BSG mondi neusiedler 61 28:38.95 6:37.94 4:46
17 63 AICHINGER Ewald             AUT LT Ferschnitz       57 28:53.66 6:52.65 4:49
18 15 HABERHAUER Ernst            AUT BSG mondi neusiedler 57 30:41.97 8:40.96 5:07
19 188 BRANDL Egon                 AUT Hausmening          61 31:31.75 9:30.74 5:15
20 140 DIETMAYER Thomas            AUT Ybbs/D              62 31:38.66 9:37.65 5:16
21 150 PUMHÖSL Hermann             AUT SV RIVEG Lunz       63 32:40.25 10:39.24 5:27
22 27 DANGL Franz                 AUT Gut Leben Team Spark 63 33:29.09 11:28.08 5:35
23 23 187 REISENBICHLER Engelbert     AUT FSV Puchenstuben    64 34:15.41 12:14.40 5:43
24 100 GUTENBRUNNER Ludwig         AUT LC Neufurth         62 35:13.93 13:12.92 5:52
25 29 NEIDHART Thomas             AUT Gut Leben Team Spark 61 41:21.34 19:20.33 6:54
26 87 MAJEWSKY Günter             AUT Stammersdorf        62 43:11.95 21:10.94 7:12
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Herren AK 60 * 1945/1954,  Strecke =  6.0 km
1 44 202 WINTER Johann               AUT LC Raiffeisen Ybbs  54 22:59.88 0.00 3:50
2 103 201 KRäFTNER Joe                AUT LC Neufurth         51 25:31.32 2:31.44 4:15
3 174 PILZ Erwin                  AUT ATUS Amstetten A3   54 26:05.98 3:06.10 4:21
4 121 BRUCKNER Anton              AUT LC Neufurth         50 27:22.51 4:22.63 4:34
5 157 REJNITSCHEK Helfried        AUT Atus Amstetten Aktiv 52 27:34.98 4:35.10 4:36
6 88 173 BUCHHOFER Karl              AUT SV KH Scheibbs      52 27:59.31 4:59.43 4:40
7 43 136 LEEB Johann                 AUT LC Raiffeisen Ybbs  53 28:07.01 5:07.13 4:41
8 12 MAYRHOFER Robert            AUT Atus Amstetten A4   50 28:33.83 5:33.95 4:46
9 129 138 AST Friedrich               AUT ULC Ardagger        47 29:22.57 6:22.69 4:54

10 80 STOCKNER Ernst              AUT Sportunion Waidhofen 49 30:32.14 7:32.26 5:05
11 46 HAGL Dominik                AUT LCU Pyhra           46 31:03.63 8:03.75 5:11
12 33 132 STEINDLER Franz             AUT Hollenstein         54 31:25.02 8:25.14 5:14
13 159 HARREITHER Werner           AUT WSG Gaflenz         50 32:50.52 9:50.64 5:28

Herren AK 70 * 1935/1944,  Strecke =  6.0 km
1 132 97 ÜBLACKER Franz              AUT ULC Ardagger        39 31:34.47 0.00 5:16

Gesamtwertung Damen
1 75 FüSSELBERGER Franziska      AUT SKG Welser Profile  93 22:59.39 0.00 3:50
2 111 EGGER Daniela               AUT LC Neufurth         73 24:35.38 1:35.99 4:06
3 115 BRANDL Edith                AUT LC Neufurth         80 24:37.44 1:38.05 4:06
4 55 76 RESCH Lucia                 AUT LCU Raiffeisen Eurat 91 24:54.79 1:55.40 4:09
5 106 109 HELPERSTORFER Nicole        AUT LC Neufurth         95 25:49.80 2:50.41 4:18
6 180 99 LUGER Michaela              AUT SU Waidhofen/Ybbs   76 26:48.52 3:49.13 4:28
7 107 PRAUCHNER Nicole            AUT LC Neufurth         2004 26:50.00 3:50.61 4:28
8 137 PöCHHACKER Daniela          AUT Waidhofen/Y         82 26:51.06 3:51.67 4:29
9 41 57 BRUNNER Cornelia            AUT LC Raiffeisen Ybbs  70 27:30.28 4:30.89 4:35

10 192 LEHENBAUER Gabriele         AUT Neuhofen            73 28:10.45 5:11.06 4:42
11 108 ROLLHAUS Lara               AUT LC Neufurth         2004 28:15.53 5:16.14 4:43
12 56 WURZER Herta                AUT LCU Raiffeisen Eurat 74 28:17.53 5:18.14 4:43
13 9 MAYRHOFER Edith             AUT Atus Amstetten A3   56 28:32.91 5:33.52 4:45
14 182 DORNINER Susanne            AUT M.A.N.D.U. Stadt Haa 77 28:47.16 5:47.77 4:48
15 64 122 BöHEIM Marion               AUT LT Ferschnitz       70 28:52.74 5:53.35 4:49
16 168 PAUS Verena                 AUT RATS Amstetten      89 29:06.37 6:06.98 4:51
17 131 PRINZ Martina               AUT ULC Ardagger        73 29:20.22 6:20.83 4:53
18 91 14 JA - STäNGL Christa         AUT SV Riveg Lunz       74 29:21.64 6:22.25 4:54
19 102 KASTNER Bettina             AUT LC Neufurth         72 29:25.93 6:26.54 4:54
20 34 PFEFFER Monika              AUT LC Mank             65 29:43.35 6:43.96 4:57
21 117 KASSBERGER Anita            AUT LC Neufurth         2002 29:44.07 6:44.68 4:57
22 109 111 ROLLHAUS Sara               AUT LC Neufurth         79 29:45.12 6:45.73 4:58
23 97 9 EIBENBERGER Anita           AUT SV Riveg Lunz       77 29:48.22 6:48.83 4:58
24 161 21 ZETTEL Elisabeth            AUT SV RIVEG Lunz       66 29:48.98 6:49.59 4:58
25 127 HAIDER Gerlinde             AUT ULC Ardagger        75 30:03.61 7:04.22 5:01
26 170 81 MOSER Riccarda              AUT LCU Raika Euratsfeld 94 30:12.67 7:13.28 5:02
27 16 MILLE Michaela              AUT BSG mondi neusiedler 73 30:15.28 7:15.89 5:03
28 105 107 SCHIRMER Silvia             AUT LC Neufurth         72 31:01.87 8:02.48 5:10
29 68 AMBROZ Tanja                AUT Neufurth            77 31:05.36 8:05.97 5:11
30 110 108 STIENEN Heidi               AUT LC Neufurth         68 31:25.95 8:26.56 5:14
31 13 69 BACHNER Hermine             AUT Atus Rosenau        54 31:55.83 8:56.44 5:19
32 95 3 PROKESCH Heidi              AUT SV Riveg Lunz       71 31:57.02 8:57.63 5:20
33 14 BAIER Birgit                AUT Bergland            92 32:03.93 9:04.54 5:21
34 104 114 SCHMICKL Theresia           AUT LC Neufurth         77 32:04.90 9:05.51 5:21
35 94 26 GSCHWANDEGGER Ursula        AUT SV Riveg Lunz       70 32:51.37 9:51.98 5:29
36 135 210 GSTöTTNER Edeltraud         AUT UVB Purgstall       44 32:59.25 9:59.86 5:30
37 156 195 KOGLER Elke                 AUT St. Leonhard am Wald 73 33:16.82 10:17.43 5:33
38 77 92 SIMMER Rosina               AUT Sportunion Waidhofen 50 33:19.09 10:19.70 5:33
39 145 91 MOSER Barbara               AUT 48 33:19.62 10:20.23 5:33
40 195 GROßSTEINER Birgit          AUT LCU Euratsfeld      71 33:59.92 11:00.53 5:40
41 42 135 LEEB Edith                  AUT LC Raiffeisen Ybbs  59 35:49.09 12:49.70 5:58
42 114 GROSSTEINER Sofie           AUT LC Neufurth         2000 38:29.77 15:30.38 6:25
43 59 LOIBL Sigrid                AUT LK Amstetten        71 38:35.17 15:35.78 6:26
44 60 SCHWINGENSCHLöG Susanne     AUT LK Amstetten        61 38:35.79 15:36.40 6:26
45 169 DORNINGER Julia             AUT Hausmening          89 39:15.01 16:15.62 6:33
46 28 LITZLLACHNER Gabi           AUT Gut Leben Team Spark 75 41:18.42 18:19.03 6:53
47 30 SONNLEITNER Sabine          AUT Gut Leben Team Spark 69 41:18.82 18:19.43 6:53
48 31 WURZER Iris                 AUT Gut Leben Team Spark 76 41:19.61 18:20.22 6:53
49 26 BRUCKNER Lisi               AUT Gut Leben Team Spark 88 41:20.24 18:20.85 6:53
50 57 EBNER Johanna               AUT LK Amstetten        65 43:09.46 20:10.07 7:12
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Gesamtwertung Herren
1 1 VOGL Klaus                  AUT LCA Umdasch Amstette 88 19:46.77 0.00 3:18
2 50 71 PUNZ Daniel                 AUT LCU Raiffeisen Eurat 90 19:53.81 7.04 3:19
3 52 78 GANGL Christian             AUT LCU Raiffeisen Eurat 84 19:59.18 12.41 3:20
4 79 63 VOJTEK Rene                 AUT Sportunion Waidhofen 75 20:08.76 21.99 3:21
5 17 MILLE Robert                AUT BSG mondi neusiedler 71 20:29.85 43.08 3:25
6 8 123 FREUDENTHALER Johannes      AUT Atus Amstetten A3   69 21:13.30 1:26.53 3:32
7 148 SANDWIESER Herbert          AUT HSV Melk            74 21:20.58 1:33.81 3:33
8 89 6 BAUER Andreas               AUT SV Riveg Lunz       73 21:29.91 1:43.14 3:35
9 152 SPREITZER Manuel            AUT Tria Team NÖ West   81 21:42.03 1:55.26 3:37

10 120 HERBST Gerald               AUT LC Neufurth         88 21:51.74 2:04.97 3:39
11 62 177 DAXBERGER Herbert           AUT LT Ferschnitz       68 21:57.84 2:11.07 3:40
12 10 139 OFFENBERGER Josef           AUT Atus Amstetten A3   64 22:01.01 2:14.24 3:40
13 3 SANDHOFER Christoph         AUT Allhartsberg        72 22:02.26 2:15.49 3:40
14 39 MüHLEHNER Hans Jürgen       AUT LC Naturfreunde St. 75 22:10.11 2:23.34 3:42
15 47 74 BOXHOFER Günther            AUT LCU Raiffeisen Eurat 74 22:10.36 2:23.59 3:42
16 171 81 HOCHHOLZER Manfred          AUT LCU Raika Euratsfeld 73 22:11.65 2:24.88 3:42
17 4 HERZOG Josef                AUT Amstetten           63 22:19.41 2:32.64 3:43
18 128 PLöSSER Thomas              AUT ULC Ardagger        75 22:21.97 2:35.20 3:44
19 178 FREINBERGER Franz           AUT LCU Euratsfeld      64 22:36.37 2:49.60 3:46
20 177 MAYRHOFER Helmut            AUT ASK Ortner Loosdorf 76 22:37.33 2:50.56 3:46
21 133 96 WIESMüLLER Gerhard          AUT ULG Waldhausen      72 22:43.53 2:56.76 3:47
22 173 JANDL Mario                 AUT ASK Ortner Loosdorf 75 22:46.49 2:59.72 3:48
23 96 4 PROKESCH Heinrich           AUT SV Riveg Lunz       65 22:50.29 3:03.52 3:48
24 167 MAYERHOFER Günther          AUT LT Ferschnitz       74 22:54.00 3:07.23 3:49
25 124 GASSNER Hermann             AUT TV Grein            70 22:56.18 3:09.41 3:49
26 44 202 WINTER Johann               AUT LC Raiffeisen Ybbs  54 22:59.88 3:13.11 3:50
27 112 EGGER Gottfried             AUT LC Neufurth         71 23:02.57 3:15.80 3:50
28 163 ROHNER Joachim              AUT LT NF St. Valentin  91 23:06.54 3:19.77 3:51
29 122 10 EIBENBERGER Christoph       AUT SV Riveg Lunz       76 23:07.26 3:20.49 3:51
30 76 153 FüSSELBERGER Johannes       AUT SKG Welser Profile  62 23:09.40 3:22.63 3:52
31 183 DORNINGER Walter            AUT M.A.N.D.U. Stadt Haa 77 23:14.46 3:27.69 3:52
32 74 154 FREHSNER Kurt               AUT SKG Welser Profile  64 23:17.68 3:30.91 3:53
33 185 204 ECKEL Christian             AUT Die Durchtrainierer 70 23:22.48 3:35.71 3:54
34 85 124 BRENN Franz                 AUT St. Peterer Meilenlä 63 23:28.12 3:41.35 3:55
35 65 KöTTLER Alfred              AUT LT Sonntagberg      59 23:46.78 4:00.01 3:58
36 116 PALMETSHOFER Matthias       AUT LC Neufurth         92 23:56.33 4:09.56 3:59
37 123 WIESER Ernst                AUT TV Grein            69 23:59.04 4:12.27 4:00
38 99 36 JAGERSBERGER Christian      AUT SV Riveg Lunz       77 23:59.76 4:12.99 4:00
39 125 BRUNNER Manfred             AUT TV Grein            69 24:08.32 4:21.55 4:01
40 101 105 GUTENBRUNNER Helmut         AUT LC Neufurth         65 24:19.15 4:32.38 4:03
41 53 KRAMMER Daniel              AUT LCU Raiffeisen Eurat 90 24:19.92 4:33.15 4:03
42 38 FüRST Daniel                AUT LC Naturfreunde St. 87 24:23.62 4:36.85 4:04
43 155 GROISSBERGER Thomas         AUT Zeillern            89 24:25.36 4:38.59 4:04
44 49 SCHMIDRADLER Benjamin       AUT LCU Raiffeisen Eurat 91 24:26.77 4:40.00 4:04
45 71 205 WAGNER Hermann              AUT Panta Kyklei Ybbstal 59 24:28.49 4:41.72 4:05
46 141 126 FUCHS Christian             AUT Zeillern            80 24:29.97 4:43.20 4:05
47 7 94 WAGNER Robert               AUT Atus Amstetten A3   90 24:33.82 4:47.05 4:06
48 51 85 ZEILINGER Hannes            AUT LCU Raiffeisen Eurat 69 24:38.45 4:51.68 4:06
49 158 STUBAUER Helmut             AUT WSG Gaflenz         73 24:45.68 4:58.91 4:08
50 40 58 BRUNNER Josef               AUT LC Raiffeisen Ybbs  65 24:46.51 4:59.74 4:08
51 35 186 REISENBICHLER Karl          AUT LC Mank             66 24:59.57 5:12.80 4:10
52 78 118 SIMMER Markus               AUT Sportunion Waidhofen 76 25:06.51 5:19.74 4:11
53 172 GRAUSAM Ernst               AUT Ferschnitz          57 25:06.92 5:20.15 4:11
54 72 REIBL Christian             AUT RATS Amstetten      80 25:09.59 5:22.82 4:12
55 92 27 GRUBER Emanuel              AUT SV Riveg Lunz       92 25:19.49 5:32.72 4:13
56 103 201 KRäFTNER Joe                AUT LC Neufurth         51 25:31.32 5:44.55 4:15
57 194 LEHENBAUER Jürgen           AUT Neuhofen            72 25:37.16 5:50.39 4:16
58 21 BREZOVSKY Karl              AUT Donaumandl Wallsee  57 25:38.17 5:51.40 4:16
59 190 SIEBENEICHER Maximilian     AUT LC Mank             96 25:39.44 5:52.67 4:17
60 73 BRANDL Oliver               AUT SKG Welser Profile  81 25:40.58 5:53.81 4:17
61 58 NAGELSTRASSER Rupert        AUT LK Amstetten        74 25:41.16 5:54.39 4:17
62 24 133 HINTERREITHER Engelbert     AUT Göstling            79 25:43.31 5:56.54 4:17
63 48 73 KALTENBRUNNER Karl          AUT LCU Raiffeisen Eurat 56 25:46.91 6:00.14 4:18
64 143 185 TEUFEL Manfred              AUT ZKW Wieselburg      90 25:48.12 6:01.35 4:18
65 174 PILZ Erwin                  AUT ATUS Amstetten A3   54 26:05.98 6:19.21 4:21
66 166 GUTTENBRUNNER Josef         AUT Die Durchtrainierer 63 26:16.52 6:29.75 4:23
67 90 15 STäNGL Stefan               AUT SV Riveg Lunz       74 26:18.18 6:31.41 4:23
68 119 ROLLHAUS Dennis             AUT LC Neufurth         69 26:19.87 6:33.10 4:23
69 22 179 JUNGWIRTH Anton             AUT fredwin.at          88 26:25.00 6:38.23 4:24
70 61 LANGENREITHER Hannes        AUT LK Amstetten        67 26:30.40 6:43.63 4:25
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71 176 KINZL Paul                  AUT Sonntagberg         80 26:33.61 6:46.84 4:26
72 138 GERSTBAUER Florian          AUT Wieselburg          90 26:41.64 6:54.87 4:27
73 66 151 TEMPER Johann               AUT LT Yspertal         68 26:45.62 6:58.85 4:28
74 175 SCHEIBAUER Stefan           AUT Ybbsitz             82 26:59.54 7:12.77 4:30
75 149 MAYERHOFER Thomas           AUT LC Neufurth         75 27:00.13 7:13.36 4:30
76 98 183 SCHACHNER Johann            AUT SV Riveg Lunz       65 27:11.12 7:24.35 4:32
77 121 BRUCKNER Anton              AUT LC Neufurth         50 27:22.51 7:35.74 4:34
78 11 HACKL Wolfgang              AUT Atus Amstetten A3   67 27:26.20 7:39.43 4:34
79 181 SCHMUTZ Erich               AUT Tria Team NÖ West   57 27:31.79 7:45.02 4:35
80 157 REJNITSCHEK Helfried        AUT Atus Amstetten Aktiv 52 27:34.98 7:48.21 4:36
81 18 SCHERWITZL Holger           AUT BSG mondi neusiedler 71 27:35.58 7:48.81 4:36
82 118 KASSBERGER Daniel           AUT LC Neufurth         2000 27:36.15 7:49.38 4:36
83 20 BREZOVSKY Emil Karl         AUT Donaumandl Wallsee  98 27:36.66 7:49.89 4:36
84 160 206 NAGELHOFER Ulrich           AUT Die Durchtrainierer 68 27:47.07 8:00.30 4:38
85 67 56 FüSSELBERGER Andreas        AUT Naturfreunde Gresten 60 27:50.95 8:04.18 4:38
86 130 PRINZ Johann                AUT ULC Ardagger        69 27:57.86 8:11.09 4:40
87 88 173 BUCHHOFER Karl              AUT SV KH Scheibbs      52 27:59.31 8:12.54 4:40
88 113 103 GROSSTEINER Harald          AUT LC Neufurth         66 28:01.94 8:15.17 4:40
89 184 LINDENHOFER Matthias        AUT ATUS A3 Amstetten   75 28:05.14 8:18.37 4:41
90 93 203 JAGERSBERGER Rochus         AUT SV Riveg Lunz       82 28:06.13 8:19.36 4:41
91 43 136 LEEB Johann                 AUT LC Raiffeisen Ybbs  53 28:07.01 8:20.24 4:41
92 164 SCHINDLECKER Sascha         AUT Wartberg/Aist       82 28:13.78 8:27.01 4:42
93 126 SCHAFFNER Karl              AUT TV Grein            68 28:19.89 8:33.12 4:43
94 25 BRUCKNER Matthäus           AUT Gut Leben Team Spark 97 28:20.68 8:33.91 4:43
95 191 SCHMIDBAUER Alois           AUT Wolfsbach           68 28:21.98 8:35.21 4:44
96 165 134 ATTENEDER Helmut            AUT Waidhofen/Ybbs      57 28:24.17 8:37.40 4:44
97 81 55 MAYRHOFER Christian         AUT St. Georgen/Ybbsfeld 66 28:30.04 8:43.27 4:45
98 12 MAYRHOFER Robert            AUT Atus Amstetten A4   50 28:33.83 8:47.06 4:46
99 54 KLOIMWIEDER Andreas         AUT LCU Raiffeisen Eurat 65 28:36.73 8:49.96 4:46

100 179 66 RITTMANNSBERGER Karl        AUT BSG mondi neusiedler 61 28:38.95 8:52.18 4:46
101 63 AICHINGER Ewald             AUT LT Ferschnitz       57 28:53.66 9:06.89 4:49
102 45 SCHOBER Bernhard            AUT LCA Umdasch Amstette 98 29:04.41 9:17.64 4:51
103 189 DOSTAL Jürgen               AUT Union Aschbach Markt 76 29:16.93 9:30.16 4:53
104 144 MöSER Daniel                AUT 85 29:20.83 9:34.06 4:53
105 129 138 AST Friedrich               AUT ULC Ardagger        47 29:22.57 9:35.80 4:54
106 187 BECK Karl                   AUT bsg mondi neusiedler 77 29:31.40 9:44.63 4:55
107 83 LUEGER Martin               AUT St. Leonhard        78 29:42.10 9:55.33 4:57
108 162 SACHSLEHNER Jürgen          AUT Amstetten           86 30:07.12 10:20.35 5:01
109 153 SCHMID Tobias               AUT LC Neufurth         96 30:25.20 10:38.43 5:04
110 80 STOCKNER Ernst              AUT Sportunion Waidhofen 49 30:32.14 10:45.37 5:05
111 15 HABERHAUER Ernst            AUT BSG mondi neusiedler 57 30:41.97 10:55.20 5:07
112 46 HAGL Dominik                AUT LCU Pyhra           46 31:03.63 11:16.86 5:11
113 70 GRUBBAUER Friedrich         AUT Neufurth            72 31:04.16 11:17.39 5:11
114 69 AMBROZ Hannes               AUT Neufurth            74 31:06.79 11:20.02 5:11
115 33 132 STEINDLER Franz             AUT Hollenstein         54 31:25.02 11:38.25 5:14
116 188 BRANDL Egon                 AUT Hausmening          61 31:31.75 11:44.98 5:15
117 132 97 ÜBLACKER Franz              AUT ULC Ardagger        39 31:34.47 11:47.70 5:16
118 140 DIETMAYER Thomas            AUT Ybbs/D              62 31:38.66 11:51.89 5:16
119 150 PUMHÖSL Hermann             AUT SV RIVEG Lunz       63 32:40.25 12:53.48 5:27
120 159 HARREITHER Werner           AUT WSG Gaflenz         50 32:50.52 13:03.75 5:28
121 19 HöNIGL Boban                AUT BSG mondi neusiedler 74 32:56.11 13:09.34 5:29
122 27 DANGL Franz                 AUT Gut Leben Team Spark 63 33:29.09 13:42.32 5:35
123 23 187 REISENBICHLER Engelbert     AUT FSV Puchenstuben    64 34:15.41 14:28.64 5:43
124 100 GUTENBRUNNER Ludwig         AUT LC Neufurth         62 35:13.93 15:27.16 5:52
125 151 112 UNTERBUCHSCHACH Paul        AUT LC Neufurth         2000 38:29.50 18:42.73 6:25
126 154 GRUBER Lorenz               AUT LC Neufurth         2002 38:30.25 18:43.48 6:25
127 32 WURZER Uli                  AUT Gut Leben Team Spark 74 41:20.72 21:33.95 6:53
128 29 NEIDHART Thomas             AUT Gut Leben Team Spark 61 41:21.34 21:34.57 6:54
129 87 MAJEWSKY Günter             AUT Stammersdorf        62 43:11.95 23:25.18 7:12
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U.H.N. Wertung * Damen
1 115 BRANDL Edith                AUT LC Neufurth         80 24:37.44 0.00 4:06
2 168 PAUS Verena                 AUT RATS Amstetten      89 29:06.37 4:28.93 4:51
3 102 KASTNER Bettina             AUT LC Neufurth         72 29:25.93 4:48.49 4:54
4 117 KASSBERGER Anita            AUT LC Neufurth         2002 29:44.07 5:06.63 4:57
5 105 107 SCHIRMER Silvia             AUT LC Neufurth         72 31:01.87 6:24.43 5:10
6 68 AMBROZ Tanja                AUT Neufurth            77 31:05.36 6:27.92 5:11
7 169 DORNINGER Julia             AUT Hausmening          89 39:15.01 14:37.57 6:33

U.H.N. Wertung * Herren
1 120 HERBST Gerald               AUT LC Neufurth         88 21:51.74 0.00 3:39
2 101 105 GUTENBRUNNER Helmut         AUT LC Neufurth         65 24:19.15 2:27.41 4:03
3 103 201 KRäFTNER Joe                AUT LC Neufurth         51 25:31.32 3:39.58 4:15
4 73 BRANDL Oliver               AUT SKG Welser Profile  81 25:40.58 3:48.84 4:17
5 149 MAYERHOFER Thomas           AUT LC Neufurth         75 27:00.13 5:08.39 4:30
6 121 BRUCKNER Anton              AUT LC Neufurth         50 27:22.51 5:30.77 4:34
7 118 KASSBERGER Daniel           AUT LC Neufurth         2000 27:36.15 5:44.41 4:36
8 15 HABERHAUER Ernst            AUT BSG mondi neusiedler 57 30:41.97 8:50.23 5:07
9 70 GRUBBAUER Friedrich         AUT Neufurth            72 31:04.16 9:12.42 5:11

10 69 AMBROZ Hannes               AUT Neufurth            74 31:06.79 9:15.05 5:11
11 188 BRANDL Egon                 AUT Hausmening          61 31:31.75 9:40.01 5:15
12 19 HöNIGL Boban                AUT BSG mondi neusiedler 74 32:56.11 11:04.37 5:29
13 100 GUTENBRUNNER Ludwig         AUT LC Neufurth         62 35:13.93 13:22.19 5:52
14 154 GRUBER Lorenz               AUT LC Neufurth         2002 38:30.25 16:38.51 6:25

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:

Martin und Michael Hinterreiter
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